
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA TECNICA

N. 103 DEL 14/03/2023 REG. GEN.

N. 52 DEL 14/03/2023

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DELL'AREA TECNICA N. 94 DEL 08/03/2023 : 

ASTA PUBBLICA ALIENAZIONE TERRENI AGRICOLI - APPROVAZIONE 

BANDO - DETERMINA A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione dell'area tecnica n.° 94 del 08/03/2023 all'oggetto: “Indizione asta
pubblica alienazione terreni agricoli – aprovazione bando – determina a contrarre”

Considerato che nella premessa della determina  è stato erroneamente indicato il LOTTO UNICO 
come formato da tre particelle

LOTTO UNICO (Via Villafalletto)

 terreno foglio 21, Mappale n. 10 Classe 1 qualità Seminativo superficie mq. 2597,00 

 terreno Foglio n. 21, Mappale n. 44 Classe1 qualità Seminativo Superficie mq 11314,00;

 terreno foglio 60, particella 16, qualità bosco ceduo, classe 3, superficie mq 39.300;

mentre nel dispositivo è stato indicato correttamente con n. 2 particelle e pertanto la premessa  

deve intendersi rettificata come segue:

 terreno foglio 21, Mappale n. 10 Classe 1 qualità Seminativo superficie mq. 2597,00 

 terreno Foglio n. 21, Mappale n. 44 Classe1 qualità Seminativo Superficie mq 11314,00;

Si conferma il valore del LOTTO UNICO determinato in € #130.000,00#

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla correzione dell'errore materiale;

DETERMINA

1) DI VARIARE la composizione del LOTTO UNICO citato in premessa così come    
correttamente indicato del dispositivo e precisamente

LOTTO UNICO (Via Villafalletto)

                                                 



• terreno foglio 21, Mappale n. 10 Classe 1 qualità Seminativo superficie mq. 2597,00 

• terreno Foglio n. 21, Mappale n. 44 Classe1 qualità Seminativo Superficie mq 11314,00;

Si conferma il valore del LOTTO UNICO determinato in € #130.000,00#

2)       DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio tecnico per    gli 
adempimenti di competenza.

DI  DARE  ATTO che  data  del  presente  provvedimento  è  da  intendersi  quella  dell'avvenuta
sottoscrizione  in  formato  digitale  risultante  dalle  proprietà  del  file  o  da  altro  metadato  del
documento.

Costigliole Saluzzo, lì  14 marzo 2023

Il Responsabile del Servizio

MOI arch. Giuseppe *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

                                                 


